

Årsredovisning
för
Environmental Mechanics AB
556249-6637

Räkenskapsåret
2024-09-01 – 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Ljunggren, Styrelseledamot
2026-02-17

Styrelsen för Environmental Mechanics AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget tillverkar instrument för mätningar och utredningar om förhållanden i mark och vatten, samt idkar därmed förenlig verksamhet. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Per Ljunggren Holding AB, org.nr. 559209-9682, med säte i Alingsås.

Företaget har sitt säte i Alingsås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	5 488	11 281	10 281	8 655
Resultat efter finansiella poster	-519	3 902	3 469	1 091
Soliditet (%)	46	82	75	80

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat till följd av färre åtaganden under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	16 000	3 378 939	2 445 525	6 040 464
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-4 000 000		-4 000 000
Balanseras i ny räkning			2 445 525	-2 445 525	0
Årets resultat				1 310	1 310
Belopp vid årets utgång	200 000	16 000	1 824 464	1 310	2 041 774

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 824 464
årets vinst	1 310
	1 825 774
disponeras så att i ny räkning överföres	1 825 774
	1 825 774

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 487 926	11 280 513
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-29 369	50 281
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 458 557	11 330 794
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 466 516	-2 855 041
Övriga externa kostnader		-1 849 351	-2 162 246
Personalkostnader	2	-2 452 863	-2 187 608
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-126 425	-126 425
Övriga rörelsekostnader		-29 067	0
Summa rörelsekostnader		-5 924 222	-7 331 320
Rörelseresultat		-465 665	3 999 474
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25 747	42 800
Räntekostnader och liknande resultatposter		-78 767	-140 643
Summa finansiella poster		-53 020	-97 843
Resultat efter finansiella poster		-518 685	3 901 631
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-60 000	-70 000
Förändring av periodiseringsfonder		640 000	-570 000
Summa bokslutsdispositioner		580 000	-640 000
Resultat före skatt		61 315	3 261 631
Skatter			
Skatt på årets resultat		-60 005	-816 106
Årets resultat		1 310	2 445 525

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	279 555	391 920
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	157 000	171 060
Summa materiella anläggningstillgångar		436 555	562 980

Summa anläggningstillgångar

436 555

562 980

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		1 808 078	1 928 074
Färdiga varor och handelsvaror		371 459	280 832
Förskott till leverantörer		2 487 958	0
Summa varulager		4 667 495	2 208 906

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		507 706	883 933
Fordringar hos koncernföretag		2 188	0
Övriga fordringar		957 834	89 249
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		387 163	3 037 780
Summa kortfristiga fordringar		1 854 891	4 010 962

Kassa och bank

Kassa och bank		3 667 384	4 671 780
Summa kassa och bank		3 667 384	4 671 780
Summa omsättningstillgångar		10 189 770	10 891 648

SUMMA TILLGÅNGAR

10 626 325

11 454 628

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

Reservfond

16 000

16 000

Summa bundet eget kapital

216 000

216 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 824 464

3 378 939

Årets resultat

1 310

2 445 525

Summa fritt eget kapital

1 825 774

5 824 464

Summa eget kapital

2 041 774

6 040 464

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

3 547 000

4 187 000

Summa obeskattade reserver

3 547 000

4 187 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

702 136

257 528

Skulder till koncernföretag

4 047 727

393

Skatteskulder

0

430 440

Övriga skulder

97 307

368 962

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

190 381

169 841

Summa kortfristiga skulder

5 037 551

1 227 164

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 626 325

11 454 628

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 198 748	1 059 765
Inköp	0	138 983
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 198 748	1 198 748
Ingående avskrivningar	-806 828	-694 463
Årets avskrivningar	-112 365	-112 365
Utgående ackumulerade avskrivningar	-919 193	-806 828
Utgående redovisat värde	279 555	391 920

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	281 199	281 199
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	281 199	281 199
Ingående avskrivningar	-110 139	-96 079
Årets avskrivningar	-14 060	-14 060
Utgående ackumulerade avskrivningar	-124 199	-110 139
Utgående redovisat värde	157 000	171 060

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	1 150 000	1 150 000
	1 150 000	1 150 000

Årsredovisningen beslutades 2026-02-17

Alingsås

Per Ljunggren
Per Ljunggren

2026-02-17

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-17

Markus Larsson
Markus Larsson
Auktoriserad revisor


